
                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Zpracování PD na rekonstrukci bloku B VŠ kolejí JAK“ 

                            

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 6/18/O 

Zpracování projektové dokumentace  na rekonstrukci bloku B VŠ kolejí J.A.Komenského 

uzavřena podle ust. § 2586 an. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva“): 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Mendelova univerzita v Brně 

Se sídlem: Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

Součást: Správa kolejí a menz (SKM) 

Adresa SKM: Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupena Ing. xxxx xxxxxx, ředitelkou SKM 

V provozně-technických věcech jedná:  

Vedoucí vnitřní správy budov: xxxx xxxxx 

tel.:  + 420 xxx xxx xxx, mobil: xxx xxx xxx 

e-mail:  xxxxxx@xxxxxxx.cz 

IČO: 621 56 489; DIČ: CZ62156489 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx., pobočka Brno, číslo účtu: xx-xxxxxx/xxxx; 

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

1.2 Obchodní firma/Název/jméno a příjmení podnikatele-fyzické osoby MENHIR projekt, s.r.o. 

Se sídlem/s místem podnikání: Horní 729/32, 639 00 Brno 

Zastoupena: ing. Vítem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

V provozně-technických věcech jedná: ing. xxxxx xxxxx, projektant 

telefon: xxx xxx xxx; 

IČO: 634 70 250; DIČ: CZ63470250 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx.; číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx/xxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského  soudu v Brně oddíl C, vložka 19907 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

mailto:xxxxxx@xxxxxxx.cz


                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Zpracování PD na rekonstrukci bloku B VŠ kolejí JAK“ 

                            

Strana 2 (celkem 3) 

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením §2586 a násl. občanského zákoníku 

tento Dodatek č. 1 

 

2. Předmět dodatku ke smlouvě  

 

Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Výměna dveří a prahů na 
kolejích J.A.Komenského. 

Na základě vzniku nepředvídatelných dodatečných stavebních prací,,  které jsou nezbytně nutné pro řádné dokončení 
díla a které nebyly zahrnuty v původních zadávacích podmínkách a zadavatel jednající s náležitou péčí je nemohl 
předvídat, se smluvní strany dohodly, že se tímto dodatkem mění článek 4.1 Cena díla 

 

Původní nabídková cena bez DPH  490.000,00  Kč bez DPH 

Cena víceprací bez DPH  34.500,00  Kč bez DPH 

Celková cena díla bez DPH                  524.500,00  Kč bez DPH 

 

Navýšení ceny vzniklo z těchto důvodů: 

- Stavební úpravy v suterénu: na základě podrobného pasportu stávajícího stavu stavebních konstrukcí 
v suterénu, současně na základě požadavku na dispoziční úpravy v suterénu budou provedeny změny a úpravy 
dispozic   

- Část elektro – SIL.+SLP: na základě podrobného pasportu stávajícího stavu elektroinstalací vyvstal požadavek 
na doplnění a výměnu některých součástí elektro (osvětlení – světla, rozvody SLP, atd.) 

- Část ZTI – venkovní kanál: na základě kamerové zkoušky stávající venkovní ležaté kanalizace vyvstal 
požadavek na návrh variantního řešení a vedení kanalizace v ubytovacím bloku „B“ s vyřešením možnosti 
vedení hlavních řádů ležaté kanalizace mimo objekt (větve A + B). Současně po projednání na SÚ tento 
požaduje vypracovat a předložit žádost o územní souhlas na tuto část akce samostatně. 

 

 

3. Ostatní ujednání 

 

Ostatní ujednání  smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2018 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

 

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu této smlouvy včetně jejich příloh společně určily a 

stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní 

údaje, obchodní tajemství, informace chráněné právem k nehmotným statkům a další). Na základě tohoto ujednání pak 

smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Informačním systému registru smluv. 

 



                                              veřejná zakázka malého rozsahu 
                                                                                                                                  „Zpracování PD na rekonstrukci bloku B VŠ kolejí JAK“ 

                            

Strana 3 (celkem 3) 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně jejich příloh a metadat v Informačním systému registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede objednatel. 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. 

 

 

 

V Brně dne 4. 7. 2018.                V Brně dne 29. 6. 2018 

 

 

 

  

…………………………………………   ……………………………………… 

   za Objednatele          za Zhotovitele/Zhotovitel 

           Mendelova univerzita v Brně               MENHIR projekt, s.r.o. 

            Správa kolejí a menz                    ing. Vít Ševčík. 

                  Ing. xxxx xxxxxx                         jednatel  

       ředitelka  



MENHIR projekt, s.r.o.
  Horní 729/32, 639 00 Brno 

IČ:  634 70 250 
Komplexní služby v oboru Pozemní stavitelství. Tepelná ochrana budov.  

www.menhirprojekt.cz                                               Tel: , Mobil:  

 

 
V Brně, 27.6.2018 
         Mendelova univerzita v Brně 
         Správa kolejí a menz (SKM) 
         Kohoutova 11, 613 00 Brno 
         IČ: 62156489 
 
 

Věc: Cenová nabídka na doplnění PD - práce nad rámec SOD 
Akce: „Realizace rekonstrukce bloku B  VŠ kolejí J.A.Komenského“ 

 
 
Vážení obchodní přátelé,  

na základě Vašeho požadavku a žádosti na doplnění PD – rozšíření rozsahu řešení elektroinstalací, 
ležaté venkovní kanalizace a stavebních úprav v suterénu (přízemním podlaží) v bloku „B“ kolejí 
J.A.Komenského  Vám předkládáme naší cenovou nabídku:  
 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Místo díla :             ubytovací blok „B“, VŠ kolejí J.A.Komenského, Kohoutova 9, Brno 
…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Cena doplnění díla (PD): 

    A/ Stavební úpravy v suterénu      …  10.500,00 Kč    
    B/ část elektro – SIL.+ SLP:      …  12.100,00 Kč    
    C/ část ZTI – venkovní kanál:    … 11.900,00 Kč 
    Cena za doplnění PD:        …  34.500,00 Kč  
    DPH 21% :      …   7.245,00 Kč                 
    CENA celkem vč.DPH     …  41.745,00 Kč                       
………………………………………………………………………………………………..………………….…………… 
 
Předmětem doplnění zakázky je:   

   A/ na základě podrobného pasportu stávajícího stavu stavebních konstrukcí v suterénu, současně na  
základě požadavku na dispoziční úpravy v suterénu budou provedeny změny a úpravy dispozic a kcí 

   B/ na základě podrobného pasportu stávajícího stavu elektroinstalací vyvstal požadavek na doplnění a  
    výměnu některých součástí elektro (osvětlení -světla, rozvody SLP, atd.) 
   C/ na základě kamerové zkoušky stávající venkovní ležaté kanalizace vyvstal požadavek na návrh variantního  
    řešení a vedení kanalizace v ubytovacím bloku „B“ s vyřešením možnosti vedení hlavních řádů ležaté  
    kanalizace mimo objekt (větve A + B). Současně po projednání na SÚ tento požaduje vypracovat a  
    předložit žádost o územní souhlas na tuto část akce samostatně. 

 
Jedná se o doplnění projektové dokumentace pro provádění stavby vč. zpracování soupisu stavebních prací 
(výkazu výměr). 
……………………………………………………………………………………………….………………………………… 

 
Termíny :             - vypracování projektové dokumentace v termínech dle SOD 

 
 
 
Děkuji za důvěru. Věřím, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těší
 
 
        Ing. Vít Ševčí
 
 

 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

